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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Procedurer og adfærd vedrørende
personlig hygiejne, herunder hygiejniske håndvaskeprocedurer
og håndvaskeforhold.
Procedurer for varemodtagelse herunder evt.
temperaturkontrol samt fælles varemodtagelse med anden
afdeling. Virksomheden oplyser at de sandwich med
letfordærveligt fødevarer virksomheden modtager fra
hovedkøkken er ikke nedkølet, dvs. at sandwich har en
temperatur som ligger mellem 9-15 grader, de sandwich har en
holdbarhed på 2 dage samt opbevaringstemperatur på max. 5
grader. FVst vender tilbage til virksomheden.
Procedurer for opbevaring af fødevarer, herunder opbevaring
af fødevarer på køl og frost. Målt temperatur i køleindretninger.
Procedurer for opvarmning af fødevarer herunder korrekt brug
af termometer.
Vejledt generelt om regler for varemodtagelse.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Køleskabe, fryser, skabe og skuffer. Arbejdsborde.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret: Vedligeholdelse af
skabe og skuffer
Følgende er konstateret: Enkel skab og skuffer er der rå træ,
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laminat overfladen er fjernet eller skaller. Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en
bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om regler for vedligeholdelse
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret virksomhedens dokumentation af egenkontrol.
Det indskærpes, at virksomheder skal dokumentere egenkontrollens gennemførelse og resultater.
Følgende er konstateret: Der mangler dokumentation for varemodtagelse, virksomheden har sidst
dokumenteret den 3 august og frem til i dag, under tilsynet, udføre virksomheden tilbagedatering af
dokumentation for perioden 31. august og den 7. september 2020, virksomheden har en frekvens hver uge.
Virksomheden oplyser de at de har fælles varemodtagelse i uge 27 og frem til uge 32 med en anden afdeling.
Der mangler dokumentation for opbevaringstemperatur i 3 uger i august 2020 virksomheden har en frekvens
hver uge. Virksomheden kan godt det det og få rettet op.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på
bagsiden.
Vejledt generelt om regler for dokumentation
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens fødevareaktiviteter.
Følgende er konstateret: Registrering er dækkende for virksomhedens aktiviteter.


